
Раководител на Поддрачно Одделение Име Презиме Телефонски број Е-маил адреса
Битола Џенита Мифтароска 75430023 djenita.miftaroska@uvmk.gov.mk
Велес Билјана Донева 76456646 biljana.doneva@uvmk.gov.mk
Куманово Бљерим Муслија 70572704 Bljerim.Muslija@uvmk.gov.mk
Охрид Љубица Попова 71219429 Ljubica.Kostadinoska@uvmk.gov.mk
Скопје Јасир Битиќи 71312511 Jasir.Bitikji@uvmk.gov.mk
Струмица Костадинка Орцева 70449994 Kostadinka.Orceva@uvmk.gov.mk
Тетово Фетах Исмаили 78299444 Fetah.Ismaili@uvmk.gov.mk
Штип Славица Трајчева 75444342 Slavica.Trajceva@uvmk.gov.mk

Раководител на Поддрачна Канцеларија Име Презиме Телефонски број Е-маил адреса
Берово Виолета Марковска Димовска 75444186 Violeta.Dimovska@uvmk.gov.mk
Богданци Петранка Толева 78238044 Petranka.Toleva@uvmk.gov.mk
Валандово Лепа Тасева Бошков 70434343 Lepa.Taseva@uvmk.gov.mk
Виница Надица Бојковска Прокопенко 78344274 Nadica.Prokopenko@uvmk.gov.mk
Гевгелија Петранка Толева 78238044 Petranka.Toleva@uvmk.gov.mk
Гостивар Лумние Абдулаи 70594134 Lumnie.Abdulai@uvmk.gov.mk
Дебар Џеладин Тренова 71335121 Dzeladin.Trenova@uvmk.gov.mk
Делчево Фиданчо Младеновски 75444178 Fidanco.Mladenovski@uvmk.gov.mk
Демир Капија Владко Јанев 75444268 Vladko.Janev@uvmk.gov.mk
Демир Хисар Горан Чамовски 75444176 Goran.Camovski@uvmk.gov.mk
Кавадарци Миле Грозданов 75444572 Mile.Grozdanov@uvmk.gov.mk
Кичево Бардхул Ипчја 75444169 Bardhyl.Ipchja@uvmk.gov.mk
Кочани Косте Вучков 75444193 Koste.Vuckov@uvmk.gov.mk
Кратово Златица Димитрова 77994472 Zlatica.Dimitrova@uvmk.gov.mk
Крива Паланка Гордана Стојановска 75444349 Gordana.Stojanovska@uvmk.gov.mk
Крушево Садаим Абдулоски 76527858 Sadaim.Abduloski@uvmk.gov.mk
Македонска Каменица Бобан Мирчевски 71771718 Boban.Mircevski@uvmk.gov.mk
Македонски Брод Славе Новески 71398604 Slave.Noveski@uvmk.gov.mk
Неготино Владко Јанев 75444268 Vladko.Janev@uvmk.gov.mk
Пехчево Јордан Магдов 78439144 Jordan.Magdov@uvmk.gov.mk
Прилеп Здравко Тодороски 75444157 Zdravko.Todoroski@uvmk.gov.mk
Пробиштип Јово Стојчевски 75444509 Jovo.Stojcevski@uvmk.gov.mk
Радовиш Ацо Трајанов 75444197 Aco.Trajanov@uvmk.gov.mk
Ресен Елис Мифтари 75729535 Miftari.Elis@uvmk.gov.mk
Свети Николе Сашо Зафиров 71378637 Saso.Zafirov@uvmk.gov.mk
Струга Едип Шајноски 71332509 Edip.Shajnoski@uvmk.gov.mk
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